## Prefeitura Municipal de America Dourada



## ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024

Contrato Nº 030/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.

Contratado: LAUEMERSON SANTOS TEIXEIRA. Valor Global: R\$ 10.000,00.

Objeto: Prestação de Serviços de Show Artístico do Cantor "Lauzinho Santos" no dia 25 de fevereiro de 2024, com duração de 90min, na Festa de

Emancipação Política do Município de América Dourada/BA.

Vigência: 60 dias (dois meses).

América Dourada – BA, 23 de fevereiro de 2024.

Joelson Cardoso do Rosário - Prefeito do Município de América Dourada/BA